
單位：人

總計
上年(月)底

在所人數
入所人數 出所人數

年(月)底

在所
總計

上年(月)底

在所人數
入所人數 出所人數

年(月)底

在所

110年 280 73 207 224 56 728 33 695 627 101

111年 289 56 233 205 84 973 101 872 889 84

112年 456 84 372 335 121 711 84 627 659 52

113年 632 121 511 444 188 523 52 471 477 46

114年1-6月 544 188 356 292 252 249 46 203 210 39

1月 242 188 54 43 199 73 46 27 35 38

2月 248 199 49 38 210 76 38 38 34 42

3月 257 210 47 44 213 79 42 37 32 47

4月 281 213 68 53 228 89 47 42 43 46

5月 306      228 78 41 265 76          46 30 38 38

6月 325      265 60 73 252 67          38 29 28 39

法務部矯正署臺北女子看守所近五年看守所及其附設勒戒處所收容人數

年月別

看 守 所 收 容 人 數 看守所附設勒戒所人數


